JloryHoB Anekceun Bukroposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

75-2023

76-2023

77-2023

80-2023

84-2023

81-2023

88-2023

60-2023

80-1-2023

82-2023

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YacTHOMpaKTUKyoLWmi
oueHwuk JloryHos A.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk JloryHos A.B.

YacTHONMpaKTUKyoLWwmin
oueHwuk JloryHos A.B.

HYacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwmk JloryHos A.B.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwuk JloryHos A.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHLwmk JloryHos A.B.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
oueHwuk JloryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyLWmnn
oueHLwuk JloryHos A.B.

YacTHOMpPaKTUKYoLWMN
oueHLwuK JloryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyoLwmn
oueHwuk JloryHos A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

04.09.2023

30.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

07.07.2023

14.09.2023

28.07.2023

CBepeHun

JloryHoB Anekcei Buktoposuy

000601

07.08.2007

O6BbeKT oueHKU

apeHAHasd nNnaTa 3a
HeXwunoe nomMmeuleHne

apeHaHasd nnaTa 3a
HeXwnnoe noMelleHne

apeHAHad NnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHmne

npaBo NoJsib30BaHNe
HEeXWnbiM
nomewieHnem

TPexXKoMHaTHas
KBapTupa

KBapTUpa C
3eMeJIbHbIM YyHacTKOM

OHC c 3emMenbHbIM
y4acTKOM

HeXwuble nomMelleHnsa

rnpaBo MoJib30BaHMWs
OBVXNMbIM
MMYLLEeCTBOM

TpaHCMopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa
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