

Логунов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Логунов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000601			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	11.07.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	11.07.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	11.07.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
80-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	04.09.2023	право пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
84-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	30.07.2023	трехкомнатная квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	28.07.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	01.08.2023	ОНС с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	07.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
80-1-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	14.09.2023	право пользования движимым имуществом	рыночная	Оценка движимого имущества
82-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	28.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества